

United Arab Emirates Jobs Expertini®

Marketing Manager

[Apply Now](#)

Company: AIAIamein International University

Location: Dubai

Category: other-general

Job Description

Kjøller er et Dansk privatejet investeringsselskab der til dagligt drives fra kontoret i Dubai. Herfra investeres der primært i startups samt etablerede virksomheder i Danmark, men andre investeringsområder- og lande berøres også. Vi har i øjeblikket aktive investeringer i mere end 35 porteføljeselskaber. Vi er på udkig efter en dygtig Marketing Manager der kan hjælpe os med at sprede budskabet om, at vi er et investeringsselskab der hjælper virksomheder med både kapital og knowhow. Foruden at hjælpe med at koordinere diverse marketing aktiviteter lægger vi især vægt på at du kan fortælle den gode historie". Du vil blandt andet få ansvaret for content til sociale medier, nyhedsbreve, hjemmeside og pressemeddelelser. Vi forventer at du vil kunne tage ansvar for at formulere, planlægge og eksekvere en overordnet marketing- og kommunikationsstrategi for Kjøller, herunder blandt andet også håndtering af vores betalte digitale marketing. En vigtig del af dine arbejdsopgaver vil også være at samarbejde med vores porteføljeselskaber og give strategisk rådgivning indenfor emnerne kommunikation, PR og marketing da vi er fokuserede på at kunne bidrage med knowhow og ikke kun kapital alene. Der er tale om en alsidig og agil arbejdsplads med højt til loftet og store ambitioner, som vi nu søger yderligere assistance til at indfri. Arbejdsopgaver: Fortælle den gode historie - styre og skabe content til vores sociale mediekkanaler Udarbejde og udsende pressemeddelelser når der sker spændende ting i vores univers - som fx når vi investerer i en ny virksomhed, laver et exit mv. Opsætning af nyheder

og udsending af nyhedsbreve Oprette og administrere vores digitale markedsføring (Google Ads mv.) Kontakt til journalister, typisk i forbindelse med aktivering af pressemeddelelser Hjælpe vores porteføljeselskaber med strategisk rådgivning, feedback på investor/pitch materiale mm. I mindre omfang hjælpe med at arrangere events (hvert andet år afholder vi bla. Dubai Days for vores porteføljeselskaber) Kvalifikation og krav: Du har en relevant uddannelse eller længere erhvervs erfaring inden for området Du har erfaring med sociale medier og har en generel forståelse af hvilke virkemidler der fungerer effektivt på hver af de populære kanaler Du har erfaring med at skrive formelle pressemeddelelser såvel som mere uformelt content til sociale medier Du har erfaring med strategisk kommunikation på tværs af brancher og medier Du er en ordsmed og kan kommunikere selv komplekse emner i simple termer, både på dansk og engelsk Da vi arbejder med og investerer i startups vil en generel allround viden om, og evt. personlig erfaring med, virksomhedsdrift være en fordel Du har gerne en vis teknisk og grafisk erfaring Du har gerne erfaring med kommunikation og dialog med journalister Foruden Dansk, både taler og skriver du godt Engelsk Hvis du ikke allerede bor i Dubai, er du parat til at flytte til Dubai Om dig: Du har øje for detaljen, er systematisk og struktureret i din tilgang Du trives i et dansk miljø med et internationalt touch Har gerne stærke meninger, følger med i verdens begivenheder og at debattere falder dig naturligt Du generere nye ideer til tiltag, kampagner og events Du påtager dig gerne en udfordrende og ny arbejdsopgave Du har en proaktiv tilgang til planlægning af dine arbejdsopgaver Du trives med flere bolde i luften Vi tilbyder: En attraktiv stilling med store personlige og faglige udviklingsmuligheder Kontor i hjertet af Dubai med danske såvel som internationale kollegaer Alsidige arbejdsopgaver med en stor grad af selvstændighed Et team af dygtige kollegaer med en bred vifte af kompetencer En arbejdsplads dedikeret til at skabe værdi Adgang til et stort netværk og et "behind the scenes" indblik i den danske startup scene Praktiske detaljer: Vores kontor er placeret i Jumeirah Lake Towers (i Dubai) tæt på metro. Arbejdstiden er standard 40 timer, fra mandag til fredag (fredage arbejder vi hjemmefra) Tiltrædelse hurtigst muligt Vi modtager løbende ansøgninger Løn pakke: Startløn på 18.000 AED, svarende til ca. 34.000 DKK (bemærk: Dubai har 0% indkomstskat) Lovpligtig end-of-service benefits (ca. 800 AED månedligt), sundhedsforsikring og dækning af alle Visa udgifter. Årlig ferie-flybillet på op til 3.000 AED. Hvis du i dag ikke bor i Dubai: Ved flytning fra Danmark eller andet land til Dubai yder vi et engangstilskud til flytteomkostninger. Ansøgning Skal indsendes via dette link <https://app.talenttracker.io/73/marketing-manager>

Job Requirements

null

#J-18808-Ljbffr

[Apply Now](#)

Cross References and Citations:

1. [Marketing Manager Jobs Dubai ↗](#)
 2. [Marketing Manager Jobs Dubai ↗](#)
 3. [Marketing Manager Jobs Dubai ↗](#)
 4. [Marketing Manager Jobs Dubai ↗](#)
 5. [Marketing Manager Jobs Dubai ↗](#)
 6. [Marketing Manager search Dubai ↗](#)
 7. [Marketing Manager job finder Dubai ↗](#)
1. [Marketing Manager jobs ↗](#)
 2. [Marketing Manager jobs ↗](#)
 3. [Marketing Manager jobs ↗](#)

Source: <https://ae.expertini.com/jobs/job/marketing-manager-dubai-alalamein-internatio-411-125015/>

Generated on: 2024-05-06 by [Expertini.Com](#)